СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2024                    протокол № 52                                       № 212
село Шевченковское
О передаче осуществления части полномочий по решению
вопросов местного значения администрацией Шевченковского сельского
поселения по организации в границах поселения теплоснабжения
и водоотведения администрации муниципального образования
Крыловский район
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Передать осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения администрацией Шевченковского сельского поселения по организации в границах поселения теплоснабжения и водоотведения администрации муниципального образования Крыловский район.
          2. Заключить с администрацией муниципального образования Крыловский район соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения.

3. Опубликовать решение Совета «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрацией Шевченковского сельского поселения по организации в границах поселения теплоснабжения и водоотведения администрации муниципального образования Крыловский район» в установленном порядке..

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района по вопросам бюджета, финансам и налогам и сельскому хозяйству.
5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района

С.А. Василяка